

Företagsnamn:

AdeoCare AB

**Webbadress**

www.adeocare.se

Besöksadress

Tingvallavägen 1, 195 30 Märsta

Nyborgsvägen 6, 19571 Rosersberg

Kontakter

Växelnummer: 08-501 26 690

Enhetschef:

Helena Bäckström, 070-431 17 69, helena.backstrom@adeocare.se

Regionchef:

Julia Tornemalm, 070-431 17 59, julia.tornemalm@adeocare.se

Organisationsform

Privat

Verksam

Inom Sigtuna kommun

Specialkompetens/inriktning

Inriktning demens.

Alla nyanställda på vår hemtjänst i Sigtuna utbildas för att få specialistkompetens om demens, och träning i hur vi arbetar för att skapa maximal livsglädje för dig och var och en av våra fina kunder. Våra små lokala personalgrupper utgår ifrån Silviahemmets vårdfilosofi med personcentrerad omvårdnad.

Beskrivning

På AdeoCare Hemtjänst Sigtuna arbetar ett piggt och engagerat team med erfarna och kunniga medarbetare, som har ett flertal viktiga kompetenser som vårdbiträden och undersköterskor. De hjälper dig med service, trygghet och stimulans, så att du ska kunna bo kvar hemma precis så länge som du vill. Till AdeoCare Hemtjänst Sigtuna tar vi bara ombord de mest motiverade personerna, som verkligen trivs med sitt yrke och som brinner för att arbeta med människor

Personalens kompetens

För oss är det viktigt att du får hjälp av personer som du trivs med, litar på och som tar ansvar för att du får den hjälp, omsorg och det stöd du beviljats. Därför arbetar vi

med kontaktpersoner. Det innebär att någon i personalstyrkan utses till din kontaktperson och att det är denna person som i första hand hjälper dig. Vår personal består av engagerade vårdbiträden och undersköterskor med lång erfarenhet av hemtjänst och som är speciellt utbildade i demenssjukdomar.

Så här arbetar vi med att nå äldre- och omsorgsnämndens värdegrund

Vi arbetar för att möjliggöra att leva så som du önskar. Vi gör alltid hembesök hos dig som planerar att anlita oss som hemtjänstutförare. Tillsammans går vi igenom de insatser du behöver hjälp med och planerar in vilka dagar och tider du önskar få hjälp. Informationen bevaras i din genomförandeplan och denna fungerar som en mall för hur vi arbetar för och med dig. Du ska känna att du har inflytande och självbestämmande och att du äger din livssituation.

Kvalitetsarbete

Systematiskt kvalitetsarbete hos oss på AdeoCare handlar om att vi hela tiden arbetar med att förbättra oss. Vi har ett gediget ledningssystem med rutiner och riktlinjer samt ett kvalitetsårshjul med utspridda aktiviteter som egenkontroller och riskanalyser som gör att kvalitetsarbetet hela tiden är levande. Vi kartlägger även samtliga synpunkter, klagomål och beröm för att lära oss av vad som fungerar bra respektive vad som kan utvecklas.